
Sommerhilsen juni 2025 

Et skoleår er snart slutt og vi går inn i siste skoleuke. På fredag viser 7. trinn fram sin 

avslutningsforestilling og vi ønsker dem lykke til videre på ungdomsskolen.  

Skolen markerer mangfold og inkludering i storefri onsdag 18. juni. De som vil kan 

være med på disko, leker og aktiviteter på skoletorget. Elevene må gjerne kle seg 

fargerikt denne dagen og har man lyst, kan man få regnbuemaling på kinnet. 

Utlånsboden med aktivitetsutstyr er svært populært i storefri hver dag og på fredager 

ljomer musikk utover skoletorget. Det er god stemning og selv om 

uoverensstemmelser og konflikter kan oppstå, opplever vi at barna trives på skolen. 

De ansatte bidrar i stor grad til trygghet og omsorg, samt tydelighet for hva som er 

akseptert eller ikke. Gode relasjoner og forutsigbare grenser bidrar til trygge elever 

som lærer. 

I forbindelse med 17. mai fikk førstetrinn besøk av statsministeren og 

kunnskapsministeren, noe som var stor stas. De var inne i en av klassene en kort 

stund, før de sammen med elevene gikk i et lite tog rundt skolen. De tok seg tid til å 

snakke med elever og ledelsen fikk også gitt noen innspill om viktigheten av å satse 

på skolen fremover, også ift. økonomiske ressurser.  

I forslaget til ny skolebehovsplan 2026-2045 er det nå foreslått at Majorstuen 

foreløpig videreføres med dagens struktur og kapasitet, noe som betyr at 

inntaksområdet til Skøyen sannsynligvis ikke endres. Det anbefales at tomten på Hoff 

foreløpig beholdes som skoletomt, samtidig som det gjennomføres videre utredning 

av både denne tomten og eventuelle alternative løsninger. Slik det ser ut vil våre 

elever fortsatt fordeles til ungdomstrinnet på Majorstuen og Ris.  

Takk til FAU for et godt samarbeid og en ekstra takk til leder Annicken som nå gir seg 

etter mange år i FAU. Vi må også takke spesielt biblioteksgruppa i FAU. De har gjort 

en formidabel jobb med å rydde, male og innrede, slik at rommet blir til stor glede for 

elevene våre. Det er også helt imponerende hvor mange flotte bøker som har blitt 

donert til skolen fra dere foresatte. Skolen er heldig som har så mange engasjerte og 

positive foresatte som bidrar til elevenes beste! 

"Sommerles" er en nasjonal lesekampanje som starter 1. juni og varer hele 

sommeren. Alle som på i 1.-7. trinn kan delta, også årets skolestartere. Deichmann 

står bak kampanjen i Oslo, se mer informasjon  på sommerles.no. 

Første skoledag er mandag 18. august kl. 08.30 for 2.-7. trinn og kl. 10.00 for våre 

100 nye førsteklassinger. Velkommen tilbake da, men først og fremst, 

RIKTIG GOD SOMMER! 
 
Mvh Skøyen skole ved Kjersti, rektor  
 


